76915-FT.pdf

Balayeuses SVv4Uuu

Congue pour un usage intensif

C’est le choix évident pour I'industrie et les sites de fabrication, les
entrepdts, les centres de distribution, les cours d’école, les centres
commerciaux, les parkings, les centres de sport, les installations de
recyclage, les parkings a plusieurs étages, et bien plus encore. La
SW4000 convient tout autant au nettoyage a I'extérieur qu’a l'intérieur, en
fonction de la source d’alimentation choisie, de la batterie, du GPL ou de
'essence.

La SW4000 est une balayeuse autoportée a vidange en hauteur congue
pour une performance et une fiabilité optimales avec des temps d’arrét et
des codts de fonctionnements réduits.

* Le balayage a 'aide de notre systtme ONE TOUCH™ permet
d'utiliser facilement la SW4000 étant donné que toutes les fonctions —
la brosse principale, les brosses latérales, I'aspiration et 'option
DustGuard™ sont activées et s’arrétent simultanément

* Le systéme d’humidification DustGuard™ (en option) ajouté au
balayage sans poussiére améliore I'environnement dans lequel évolue
I'opérateur
* Le poste de pilotage de I'opérateur est facile d’acces, doté d’'un siége
ajustable et la trémie rétractable peut étre fermée depuis le poste de Limage affichée peut ne pas représenter le modele proposé
pilotage

o Equipement standard

SW4000 B SW4000 P

Accessoires inclus Référence  QUANtte ' pa| AVEUSE ~ BALAYEUSE
: 24V ESSENCE
Main Broom
\\
~ BROOM MAIN CHEVRON 6R PPL 0.8 YELLOW. 1463913000 1 o o
Side Broom
. BROSSE LAT MIXTE PPL /ACIER 1.3-0.5 1465318000 1 o o
Light Option
& KIT FEU A ECLAT 1464948000 1 . o
Autres
KIT SOL 1464957000 1 o o

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16396

76915-FT ndf



Balayeuses

76915-FT.pdf

oVV4UUU

Congue pour un usage intensif

Modéle

Référence

Caractéristiques

Dispositif de levage
Secoueur électrique de filtre
Compteur horaire
Gyrophare

Bip de recul

Clé de contact

Position parking

Compteur de batteries
Hauteur de déversement variable
Compartiment batteries
Modeéle anglais

Support

Coupure aspiration turbine
Siége ajustable

Batterie Lithium

Caractéristiques Techniques

Puissance moteur

Vitesse max. (km/h)

Niveau sonore

Rendement théorique/réel du balai principal (m?h)
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m?/h)
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m?/h)
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)

Largeur avec 2 balais latéraux (mm)

Largeur mini de retournement (mm)

Pente admissible max (%)

Capacité du réservoir d'eau ()

Volume de la trémie (1)

Hauteur de déversement max (mm)

Poids de déversement max. (kg)

Surface du filtre principal (m?)

Longueur du balai principal (mm)

©Nilfisk’

SW4000 B

BALAYEUSE 24V

9084400010

SW4000 B

BALAYEUSE 24V

Battery 24V
7
65
4900/3430
6825/4780
8750/6125
975
1250
192/189
20
20
75
150
100

700

SW4000 P
BALAYEUSE
ESSENCE

9084401010

SW4000 P
BALAYEUSE
ESSENCE
Petrol Honda 4.1 kW
7
75
4900/3430
6825/4780
8750/6125
975
1250
192/189
20
20
75
150
100

700

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

76915-FT ndf

16396



76915-FT.pdf

Balayeuses SVv4Uuu

|
Congue pour un usage intensif

SW4000 P
Caractéristiques Techniques B ALSAV¥‘|;?JOSOEBZ vy, Béls_é\E(ELcJ:SEE
Dimensions (L x L x H) (mm) 1640x1035x1330 1640x1035x1330
Hauteur avec protection de toit (cm) 199 199
Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 1005 775
Poids net (kg) 433 511
Poids en ordre de marche (kg) 824 594

o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel

SW4000 B SW4000 P

Accessoires Référence  QUANte ' pa| AVEUSE ~ BALAYEUSE
: 24V ESSENCE
External Charger
CHARGEUR HF 24V 30A SB175 R 80542431 1 o
CHARGEUR HF 24V/25A 80542426 1 o
CHARGEURHF 24V/40A 80542440 1 o
Autres
=~
&
BROSSE GAUCHE MIXTE ACIER 1464946000 1 o o
i,

\3\ KIT ACCOUDOIR DROIT 33019556 1 o o
\3\ KIT ACCOUDOIR GAUCHE 1464960000 1 o o

‘ KIT CEINTURE DE SECURITE 1464954000 1 o o

« KIT DUST GUARD 1464953000 1 o o

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16396

76915-FT ndf



76915-FT.pdf

Balayeuses SVv4Uuu

Congue pour un usage intensif

SW4000 B SW4000 P

Accessoires Référence  QUANIe ' pa| AVEUSE ~ BALAYEUSE
: 24V ESSENCE
L %
g0 /) KITFIXATION BATTERIE 1465171000 1 o
=) -
KIT ROUE ARRIERE DURE ANTI-TRACE 1465313000 1 o o
KIT ROUE ARRIERE MOUSSE ANTI-TRACE 1465312000 1 o o
KIT SOL 1464957000 1 . .
PNEU TRACTION AVANT ANTI TRACE 1464955000 1 o o
Chargeur intégré
@‘ CHARGEUR EMBARQUE 24V/30A 230V EU 1465175000 1 o
Batteries
% BATTERIE 6V-180AH GEL 80564000 4 o
BATTERIE TRACTION 24V 360 AH 80565200 1 o
ELEMENT BATTERIE 240 GEL 80564100 4 o
ELEMENT DE BATTERIE ACIDE 6V 200AH 80563200 4 o
ELEMENT MONOBLOC 255 A/H 80565000 4 o

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16396

76915-FT ndf



76915-FT.pdf

Balayeuses SVv4Uuu
Congue pour un usage intensif
Quantité SW4000 B SW4000 P
Accessoires Référence mini BALAYEUSE BALAYEUSE
: 24V ESSENCE
% JEU DE BATTERIE SANS ENTRETIEN 330Ah/24V 80565300 1 m]
Side Broom
. BROSSE LAT MIXTE PPL /ACIER 1.3-0.5 1465318000 1 (] (]
? BROSSE LATERALE MIXTE 5 1465319000 1 o o
. BROSSE LATERALE PPL 1.0 NOIRE 1465320000 1 o o
Main Broom
\h\h
w BROOM MAIN CHEVRON 6R MIX 5 1463854000 1 o o
\h\k
\" BROOM MAIN CHEVRON 6R PPL 0.8 YELLOW 1463913000 1 . .
BROSSE A CHEVRON 6R MIXTE ACIER 1464947000 1 o o
Guard Option
=
KIT BACHE DE TOIT 1464956000 1 0 0
\9 KIT GARDE DROITE BALAI 1464958000 1 a a
\9 KIT GARDE GAUCHE BALAI 1464959000 1 0 0
PROTEGE TETE 1464952000 1 a a

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

76915-FT ndf

16396



76915-FT.pdf

Balayeuses SVv4Uuu

Congue pour un usage intensif

SW4000 B SW4000 P

Accessoires Référence  QUANIe ' pa| AVEUSE ~ BALAYEUSE
: 24V ESSENCE

Filter for Sweeping
FILTER PANEL PAPER ULTRA WEB BLUE 1464189000 1 o o
O FILTRE A PANNEAU POLYESTER POUSSIERE FI 1465403000 1 o o
O FILTRE PAPIER A PANNEAU POUSSIERE FINE 1465402000 1 o o
Light Option

9 ECLAIRAGE AVANT 24V 70W 1466346000 1 o o

& KIT FEU A ECLAT 1464948000 1 . .
Flap and Skirt

KIT JUPE ANTI TRACE 1464951000 1 o o

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16396

76915-FT ndf





