

## Balayeuses

### Conçue pour un usage intensif

C'est le choix évident pour l'industrie et les sites de fabrication, les entrepôts, les centres de distribution, les cours d'école, les centres commerciaux, les parkings, les centres de sport, les installations de recyclage, les parkings à plusieurs étages, et bien plus encore. La SW4000 convient tout autant au nettoyage à l'extérieur qu'à l'intérieur, en fonction de la source d'alimentation choisie, de la batterie, du GPL ou de l'essence.

La SW4000 est une balayeuse autoportée à vidange en hauteur conçue pour une performance et une fiabilité optimales avec des temps d'arrêt et des coûts de fonctionnements réduits.

- Le balayage à l'aide de notre système ONE TOUCH™ permet d'utiliser facilement la SW4000 étant donné que toutes les fonctions – la brosse principale, les brosses latérales, l'aspiration et l'option DustGuard™ sont activées et s'arrêtent simultanément
- Le système d'humidification DustGuard™ (en option) ajouté au balayage sans poussière améliore l'environnement dans lequel évolue l'opérateur
- Le poste de pilotage de l'opérateur est facile d'accès, doté d'un siège ajustable et la trémie rétractable peut être fermée depuis le poste de pilotage

• Equipement standard



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	SW4000 B BALAYEUSE 24V	SW4000 P BALAYEUSE ESSENCE
<b>Main Broom</b>					
	BROOM MAIN CHEVRON 6R PPL 0.8 YELLOW	1463913000	1	•	•
<b>Side Broom</b>					
	BROSSE LAT MIXTE PPL /ACIER 1.3-0.5	1465318000	1	•	•
<b>Light Option</b>					
	KIT FEU A ECLAT	1464948000	1	•	•
<b>Autres</b>					
	KIT SOL	1464957000	1	•	•



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Balayeuses

Conçue pour un usage intensif

Modèle	SW4000 B BALAYEUSE 24V	SW4000 P BALAYEUSE ESSENCE
Référence	9084400010	9084401010
Caractéristiques		
Dispositif de levage	•	•
Secoueur électrique de filtre	•	•
Compteur horaire	•	•
Gyrophare	•	•
Bip de recul	•	•
Clé de contact	•	•
Position parking	•	•
Compteur de batteries	•	
Hauteur de déversement variable	•	•
Compartiment batteries	•	
Modèle anglais		
Support	•	•
Coupure aspiration turbine	•	•
Siège ajustable	•	•
Batterie Lithium		
Caractéristiques Techniques		
Puissance moteur	Battery 24V	Petrol Honda 4.1 kW
Vitesse max. (km/h)	7	7
Niveau sonore	65	75
Rendement théorique/réel du balai principal (m²/h)	4900/3430	4900/3430
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m²/h)	6825/4780	6825/4780
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m²/h)	8750/6125	8750/6125
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)	975	975
Largeur avec 2 balais latéraux (mm)	1250	1250
Largeur mini de retournement (mm)	192/189	192/189
Pente admissible max (%)	20	20
Capacité du réservoir d'eau (l)	20	20
Volume de la trémie (l)	75	75
Hauteur de déversement max (mm)	150	150
Poids de déversement max. (kg)	100	100
Surface du filtre principal (m²)	7	7
Longueur du balai principal (mm)	700	700



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Balayeuses

Conçue pour un usage intensif

Caractéristiques Techniques	SW4000 B BALAYEUSE 24V	SW4000 P BALAYEUSE ESSENCE
Dimensions (L x L x H) (mm)	1640x1035x1330	1640x1035x1330
Hauteur avec protection de toit (cm)	199	199
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	1005	775
Poids net (kg)	433	511
Poids en ordre de marche (kg)	824	594

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires	Référence	Quantité mini.	SW4000 B BALAYEUSE 24V	SW4000 P BALAYEUSE ESSENCE
<b>External Charger</b>				
 CHARGEUR HF 24V 30A SB175 R	80542431	1	○	
 CHARGEUR HF 24V/25A	80542426	1	○	
 CHARGEURHF 24V/40A	80542440	1	○	
<b>Autres</b>				
 BROSSE GAUCHE MIXTE ACIER	1464946000	1	□	□
 KIT ACCOUPOIR DROIT	33019556	1	□	□
 KIT ACCOUPOIR GAUCHE	1464960000	1	□	□
 KIT CEINTURE DE SECURITE	1464954000	1	□	□
 KIT DUST GUARD	1464953000	1	□	□



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Balayeuses

Conçue pour un usage intensif

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SW4000 B BALAYEUSE 24V	SW4000 P BALAYEUSE ESSENCE
	KIT FIXATION BATTERIE	1465171000	1	<input type="checkbox"/>	
	KIT ROUE ARRIERE DURE ANTI-TRACE	1465313000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT ROUE ARRIERE MOUSSE ANTI-TRACE	1465312000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT SOL	1464957000	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	PNEU TRACTION AVANT ANTI TRACE	1464955000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Chargeur intégré</b>					
	CHARGEUR EMBARQUE 24V/30A 230V EU	1465175000	1	<input type="checkbox"/>	
<b>Batteries</b>					
	BATTERIE 6V-180AH GEL	80564000	4	<input type="checkbox"/>	
	BATTERIE TRACTION 24V 360 AH	80565200	1	<input type="checkbox"/>	
	ELEMENT BATTERIE 240 GEL	80564100	4	<input type="checkbox"/>	
	ELEMENT DE BATTERIE ACIDE 6V 200AH	80563200	4	<input type="checkbox"/>	
	ELEMENT MONOBLOC 255 A/H	80565000	4	<input type="checkbox"/>	



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Balayeuses

Conçue pour un usage intensif

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SW4000 B BALAYEUSE 24V	SW4000 P BALAYEUSE ESSENCE
	JEU DE BATTERIE SANS ENTRETIEN 330Ah/24V	80565300	1	<input type="checkbox"/>	
<b>Side Broom</b>					
	BROSSE LAT MIXTE PPL /ACIER 1.3-0.5	1465318000	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	BROSSE LATERALE MIXTE 5	1465319000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	BROSSE LATERALE PPL 1.0 NOIRE	1465320000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Main Broom</b>					
	BROOM MAIN CHEVRON 6R MIX 5	1463854000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	BROOM MAIN CHEVRON 6R PPL 0.8 YELLOW	1463913000	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	BROSSE A CHEVRON 6R MIXTE ACIER	1464947000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Guard Option</b>					
	KIT BACHE DE TOIT	1464956000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT GARDE DROITE BALAI	1464958000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	KIT GARDE GAUCHE BALAI	1464959000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	PROTEGE TETE	1464952000	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Conçue pour un usage intensif

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SW4000 B BALAYEUSE 24V	SW4000 P BALAYEUSE ESSENCE
<b>Filter for Sweeping</b>					
	FILTER PANEL PAPER ULTRA WEB BLUE	1464189000	1	○	○
	FILTRE A PANNEAU POLYESTER POUSSIÈRE FI	1465403000	1	○	○
	FILTRE PAPIER A PANNEAU POUSSIÈRE FINE	1465402000	1	○	○
<b>Light Option</b>					
	ECLAIRAGE AVANT 24V 70W	1466346000	1	□	□
	KIT FEU A ECLAT	1464948000	1	●	●
<b>Flap and Skirt</b>					
	KIT JUPE ANTI TRACE	1464951000	1	□	□



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.